РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2022 г.                                                                                                № 40

О назначении старост сельских населенных пунктов деревня Мостечное и деревня Новинки Хромцовского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 01.07.2019 № 40-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Ивановской области», Уставом Хромцовского сельского поселения, протоколом общего собрания граждан д.Мостечное от 10.11.2022, протоколом общего собрания граждан д.Новинки от 18.11.2022,  Совет Хромцовского сельского поселения

р е ш и л:

      1. Назначить старостой деревни Мостечное:  Бурмагину Веру Александровну.

      2. Назначить старостой деревни Новинки: Копейкину Людмилу Анатольевну.

      3. Старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением «О старостах сельских населенных пунктов Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» утвержденным решением Совета Хромцовского сельского поселения от 18.11.2019 №33.

     4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета

Хромцовского сельского поселения                              Т.А.Разина

Врип Главы Хромцовского

сельского поселения                                                       В.С.Исаков